

**Nordic Waste A/S**

**Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 39 56 01 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

---

**Lene Holmgaard Lange**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Waste A/S Gl. Århusvej 110 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 56 01 86
	Stiftet: 30. april 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	David Peter York Søren Jan Gran Hansen Lene Holmgaard Lange Kim Lange Christian Ørnholm Nielsen
<b>Direktion</b>	David Peter York
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med nyttiggørelse af jord og restprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.837.173 kr. mod 15.284.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.837.173</b>	<b>15.284.005</b>
1 Personaleomkostninger	-8.032.109	-5.066.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-876.907	-409.990
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.928.157</b>	<b>9.807.738</b>
Andre finansielle indtægter	10.879	8.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.409	-31.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.857.627</b>	<b>9.784.377</b>
3 Skat af årets resultat	-5.271.392	-2.167.119
<b>Årets resultat</b>	<b>18.586.235</b>	<b>7.617.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.586.235	2.617.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.586.235</b>	<b>7.617.258</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	2.268.354	1.621.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.164.387	3.277.961
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	6.308.168	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.740.909</u>	<u>4.899.655</u>
Deposita	158.250	158.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.250</u>	<u>158.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.899.159</u></b>	<b><u>5.057.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	9.125	538.009
Varebeholdninger i alt	<u>9.125</u>	<u>538.009</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.103.054	11.803.654
Udsudte skatteaktiver	2.946.605	1.480.122
Andre tilgodehavender	18.874	1.078.807
Periodeafgrænsningsposter	318.597	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.387.130</u>	<u>14.362.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.540	6.152
Værdipapirer i alt	<u>11.540</u>	<u>6.152</u>
Likvide beholdninger	52.811	6.057.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.460.606</u></b>	<b><u>20.964.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.359.765</u></b>	<b><u>26.022.563</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.811.835	3.225.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.311.835</u></b>	<b><u>8.725.600</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	14.229.631	7.443.780
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.229.631</u></b>	<b><u>7.443.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	174.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	174.392
Gæld til pengeinstitutter	834.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.321.472	4.665.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.252.332	0
Selskabsskat	1.008.878	828.157
Anden gæld	2.401.013	4.184.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.818.299</u>	<u>9.678.791</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.818.299</u></b>	<b><u>9.853.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.359.765</u></b>	<b><u>26.022.563</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	608.342	2.000.000	3.108.342
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.617.258</u>	<u>5.000.000</u>	<u>7.617.258</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.225.600	5.000.000	8.725.600
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.586.235	7.000.000	8.586.235
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-10.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-10.000.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>4.811.835</b></u>	<u><b>7.000.000</b></u>	<u><b>12.311.835</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.097.828	4.496.001
Pensioner	810.199	499.375
Andre omkostninger til social sikring	43.441	30.588
Personalemkostninger i øvrigt	80.641	40.313
	<u>8.032.109</u>	<u>5.066.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	81.409	31.681
	<u>81.409</u>	<u>31.681</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.730.086	3.429.074
Årets regulering af udskudt skat	-1.466.483	-1.265.905
Regulering af tidligere års skat	7.789	3.950
	<u>5.271.392</u>	<u>2.167.119</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.103 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	11.741 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for DSH Recycling A/S' engagement med Jyske Bank på alt mellemværende.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, t.kr. 1.500, for DSH Recycling A/S' engagement med Sparekassen Danmark.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende grunde og bygninger med tidligste opsigelse 30. april 2028. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 3.800.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende driftsmidler med tidligste opsigelse 30. september 2023. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 263.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende anlæg med tidligste opsigelse 31. maj 2025. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 238.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende maskiner med tidligste opsigelse 30. april 2025. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 2.478.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende maskiner med tidligste opsigelse 31. december 2025. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 1.584.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende maskiner med tidligste opsigelse 1. marts 2022. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 17.000.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende maskiner med tidligste opsigelse 30. september 2026. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 256.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende maskiner med tidligste opsigelse 30. november 2022. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 676.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende maskiner med tidligste opsigelse 28. februar 2026. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 1.850.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DSH ApS, CVR-nr. 42530662 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.